
                                     
                                   DOMOV SLUNOVRAT, OSTRAVA-PŘÍVOZ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 
                                   SE SÍDLEM NA MLÝNICI 203/5, OSTRAVA – PŘÍVOZ, 702 00 
 

S-01-14          1 z 3  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sazebník úhrad za poskytované služby (v Kč) 

 
 

I. Úhrada za ubytování 
 
Standardní pokoj 
 

Typ pokoje Denní úhrada 
Měsíční úhrada při 28 

dnech 
Měsíční úhrada při 30 

dnech 
Měsíční úhrada při 31 

dnech 
jednolůžkový 250 7 000 7 500 7 750 
dvoulůžkový 240 6 720 7200 7 440 

 
 

Pokoj v Rohovém domu (nová přístavba) 
 

Typ pokoje Denní úhrada 
Měsíční úhrada při 28 

dnech 
Měsíční úhrada při 30 

dnech 
Měsíční úhrada při 31 

dnech 
jednolůžkový 260 7 280 7 800 8 060 
dvoulůžkový 250 7 000 7 500 7 750 

 
 

Vyhláška č. 505/2006 Sb. stanovuje maximální výši úhrady za pobyt na 280 Kč za den.  
 
 

Druhové označení vnitřního 
předpisu: 

Příloha č. 1 ke směrnici S-01-14 (platnost od 1. 7. 2023) 

Název přílohy: Sazebník úhrad za poskytované služby 
Číslo vnitřního předpisu: S-01-14 

Název vnitřního předpisu: 
Směrnice upravující poskytování finančních náhrad 
uživatelům služby 

Schválil: Vojtěch Curylo, ředitel organizace 



                                     
                                   DOMOV SLUNOVRAT, OSTRAVA-PŘÍVOZ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 
                                   SE SÍDLEM NA MLÝNICI 203/5, OSTRAVA – PŘÍVOZ, 702 00 
 

S-01-14          2 z 3  
 

 
 
II. Úhrada za stravování 

 
Diety: normální (racionální), šetřící (žlučníková), diabetická, diabetická/šetřící (kombinace žlučníkové a diabetické), bezlepková 
 

 Snídaně Přesnídávka Oběd Svačina Večeře 
Stravovací 

jednotka/den 

Měsíční 
úhrada při 28 

dnech 

Měsíční 
úhrada při 30 

dnech 

Měsíční 
úhrada při 31 

dnech 
potraviny 25 10 50 15 25 125 3 500 3 750 3 875 
režie 15 5 35 15 25 95 2 660 2 850 2 945 
Celkem 40 15 85 30 50 220 6 160 6 600 6 820 

 
 

Vyhláška č. 505/2006 Sb. stanovuje maximální výši úhrady za poskytnutí stravy na 235 Kč za den. Úhrada za poskytnutí stravy (stravovací 
jednotky) se skládá z režijních (provozních) nákladů a z nákladů za potraviny (suroviny). 
 
 

 
 

ÚHRADA ZA UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ CELKEM 
 

Diety: normální (racionální), šetřící (žlučníková), diabetická, diabetická/šetřící (kombinace žlučníkové a diabetické), bezlepková 
 
Standardní pokoj 
 
Typ pokoje Měsíční úhrada při 28 dnech Měsíční úhrada při 30 

dnech 
Měsíční úhrada při 31 dnech 

jednolůžkový 13 160 14 100 14 570 
dvoulůžkový 12 880 13 800 14 260 
 
 



                                     
                                   DOMOV SLUNOVRAT, OSTRAVA-PŘÍVOZ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 
                                   SE SÍDLEM NA MLÝNICI 203/5, OSTRAVA – PŘÍVOZ, 702 00 
 

S-01-14          3 z 3  
 

 
 
 
Diety: normální (racionální), šetřící (žlučníková), diabetická, diabetická/šetřící (kombinace žlučníkové a diabetické), bezlepková 
 
Pokoj v Rohovém domu (nová přístavba) 
 
Typ pokoje Měsíční úhrada při 28 dnech Měsíční úhrada při 30 

dnech 
Měsíční úhrada při 31 dnech 

jednolůžkový 13 440 14 400 14 880 
dvoulůžkový 13 160 14 100 14 570 

 
 
 
 

III. Úhrady za úkony péče 
Měsíční úhrada za úkony péče je stanovena ve výši přiznaného příspěvku na péči. 
 
 
 
 
Platnost přílohy od 1. 7. 2023 
 
 
 
 

Mgr. Vojtěch Curylo 
ředitel organizace 


